
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

^llll

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

Estado 23/10/2023

OSV-1037

RV1415-0449

OSV-1037 Fecha Orden 23/10/2023

S.A. DE C.V.

15-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

Placa CM-115-A2 Cilindros 4 AUTOMOVILtinea
Modelo 2020 Litraje 1.5 117573

MR2B29F39L1189991Serie GASOLINA
Descripcion TOYOTA YARIS SO CORE MT CONVERSION A PATRULLA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$10,625.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0337 $1,910.00SOPORTE DE MOTOR LxADO DERECHO $1,910.00EAGLE 1P1EZA

0338 SOPORTE DE MOTOR LADO IZQUIERDO $3,100.00 $3,100.00EAGLE PIEZA 1

0387 $1,600.00 $1,600.00SOPORTE DE MOTOR LADO CAJA EAGLE 1PIEZA

2446 $2,550.00 $2,550.00MOTORCRAFT PIEZA 1

$1,740.00

$1,300.00 $1,300.000016 N/A 1SERVICIO

0021 $200.00N/A $200.001SERVICIO

SUBTOTAL

IVA

RESICO
TOTAL
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MI^RCOLES 25 DE OCTUBRE DE 2023. SE HACE 
COMSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION, CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR DERECHO, 
SOPORTE DE MOTOR IZQUIERDO,SOPORTE LADO CAJA.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO,
CAMBIO DE ACUMULADOR

Municipia

Localidad

Campeche

Campeche

Campeche
Servicio Corrective

Cargo 

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

Kilometraje
Dlseho Motor

$10,660.00
$1,705.60

$0.0C
$12,365.60

Concept©
Orden de Servicio

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

ACUMULADOR BCI 47 (ESPECIFICACIONES CA 690, CCA 
550 AMP. CR 85 MIN 12V POLARIDAD (+,-)) DEJANDO 

________ CASCO A CAMBIO___________________________________________  
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARiA DE PROTECCI6n Y SEGURIDAD CIUDADANA

Entrega por el proveedor 000139-REr ACCIONARIA SAN ROMAN,

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche

N ombre

EJE

RV1415-0449 - 02/10/202
Plazo de entrega Dias habiles



(SON: DOCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N )

$12,365.60TOTAL:

TG
FO

TF
FE

Observaciones SE ENTREGA UN I DAD CON EL SERVICIO REALIZADO.

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 - Por definirMetodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

ADDA LUZ GONGORA LORIASANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES NOMBRE:NOMBRE:

E" ARCHIVO PUESTO:OFICIAL DE ;r/.PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

Fuente de
Financiamiento

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO Al CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |14|15||OSV-1037|139|123656000|23102023|6|77|2559aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzCTUag9nAV2dDSXAw+mLv1C3Vu7M02pDcF2l+RZIRKW1oAZICXRrSpfA0CJgvmvBGs=

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

Clasifjcac)6n Econdmlca
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
1 - Recursos Fiscales (Estatales)
A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

MONTO 
$1,740.00 

$107625760“

3

CLAVES PRESUPUESTARIAS___ 1______________
2111114151712AA078000E004002100890N111A3551
2111114151712 AA078000E00400210089’0 N111A2961


